



**RANAVIRU APPAREL**  
**GARMENT FACTORY OF SRI LANKA ARMY**  
**REGISTRATION OF SUPPLIERS- YEAR 2023/2024**

1. Applications are invited from Suppliers who wish to register themselves for the supply of items to Ranaviru Apparel for the year 2023/2024.

**ITEM CATEGORY**

**MATERIALS**

- a. Accessories (Buttons, Snap Button (nickel material, plastic & head with fabric), Interlining (Fusing), Zippers, Eye-lets, Silver Hook, Paper pins, Ribbon, Main Label, Size Label, Velcro, Velbone , Talc Sheet, Laminated Rexin Tape, Buckle Tape, Polished Buckle, Elastic, Rounded and Flat Elastic, Twill Tape, Waist Code & Code Stopper etc.)
- b. Fabrics Woven & Non-Woven – (Twill, Tricot, Single Jersey, Wet Look, Polo Knitted (PK), Polyester, Cotton, Pocketing Fabric, Pyjama Fabric, Viscose, Poplin, Net Fabric (For Mosquito Nets) polypropylene etc.
- c. Rexene Materials/Diary Cloth, Sponge Sheets, Poncho Cape Materials etc.
- d. Sewing Thread.
- e. Packing Materials. (Poly Bags, Gum Tape, Cello Tapes, Label Rolls).
- f. Consumables & Needles. (Marker Papers, Plotter Papers, Bristol Boards, Box board, Screen Printing Ink, Ink Roll etc.)
- g. Industrial Sewing Machines and Machine Spares.
- h. Embroidery Works & Printing for readymade cloths.
- i. Factory and Office Stationeries.
- j. All Furniture & Office Equipment related to garment industry.
- k. Timber & Hardware Items. (For Construction & Repairs).
- l. Aluminum Partition.
- m. Printing Works (Books, Forms and Stickers etc.)
- n. A/C Machines , Computers, Computer Accessories, Photocopy Machines, Printers, Toners, Accessories.
- o. All Services & Repairs (Industrial Sewing Machines ,A/C Machines , Computers, Photocopy Machines, Printers, Air Compressor, Generator)
- p. Detergents
- q. All Kind of Swimming Pool Chemicals & Equipment.
- r. All Kind of Materials for Face Mask, safety Kit and Chemicals (Wire, Polythene, sanitizer etc.)

2. All Suppliers are required to register either in Ministry of Defense (MOD),  
Rainbow Pages, Yellow Pages during the year of 2023  
or  
Register as a Business or Company in Sri Lanka.

3. All bidders are required to bid in the Sri Lankan Rupees and payments are done only through Ranaviru Apparel.

4. After selecting a supplier for a particular order, it's required to submit a bid bond for the total value exceeding Rs.1000,000.00 and special attention may focus on Local producers.

5. All bidders should submit VAT Active Letter for 2023/2024 along with the VAT Registered Certificate issued from the Commissioner General, Inland Revenue Department.

6. All selected suppliers should supply according to the registered prices for the period of **01.06.2023 to 31.05.2024** and send your quotations according to the Sri Lanka Army given specifications.

7. Application forms could be obtained from the Accountant, Ranaviru Apparel, David Merick Peiris Mawatha, Kirindiwela Road, Yakkala on payment of a non-refundable fee of Rs.1000/= per category on any working day between 08.30 AM and 04.30 PM up to **24<sup>th</sup> April 2023**.

8. Those who cannot call over could send by post an "Account Payee only" Cheque drawn in favor of "Ranaviru Apparel" and the application form would be sent to the supplier/contractor by post.

9. Registration forms sent by post or by hand should deposited in the box placed at the Ranaviru Apparel Factory Office. Applications will be opened at **02.00 PM on 25<sup>th</sup> April 2023**.

10. Applications will be evaluated prior to registration. Delay applications will be rejected.

11. For any further details, please contact the Commandant, or procurement secretary Ranaviru Apparel (Tele- 033-2234430, 033-2224031, E-mail -[rvapl.purchasing@gmail.com](mailto:rvapl.purchasing@gmail.com)/[rvapltender@gmail.com](mailto:rvapltender@gmail.com), Web: [www.army.lk/ranaviruapparel](http://www.army.lk/ranaviruapparel))

**Commandant.**

Ranaviru Apparel  
David Merick Peiris Mawatha  
Kirindiwela Road  
Yakkala.



**රණවිරු ඇපරල් - ශ්‍රී ලංකා යුද හමුදා ඇගවීම් කර්මාන්තශාලාව**  
**2023/2024 වර්ෂය සඳහා භාණ්ඩ/වැඩ සහ සේවා සැපයුම්කරුවන් ලියාපදිංචි කිරීම.**

1. 2023/2024 වර්ෂය තුළ රණවිරු ඇපරල් ඇගවීම් කර්මාන්තශාලාව වෙත භාණ්ඩ/වැඩ සහ සේවා ලබා ගැනීම වෙනුවෙන් සැපයුම්කරුවන් ලියාපදිංචි කිරීම සඳහා ඉල්ලුම් පත් කැඳවනු ලැබේ.

**කාණ්ඩය**

**භාණ්ඩ**

- අ. ඇගවීම් අමු ද්‍රව්‍ය (බොත්තම්, ස්තූප් බටන් සිල්වර් කලර් සහ ප්ලාස්ටික් , ෆියුසින්, පිපර්ස්, අයිලට්ස්, සිල්වර් හුක්, පේපර් පින්, ඊබන්, මේන් ලේබල්, සයිස් ලේබල්, වෙල්කෝ, වෙල්කෝන්, ටැලික් ඕටි, ලැම්ප්වැඩ රෙක්සින් ටේප්, බකල් ටේප්, පොලිෂ් බකල්, ඉලාස්ටික්, වටකුරු සහ සමහර ඉලාස්ටික්, ධූවිල් ටේප්, වේස්ට් කෝඩ් හා කෝඩ් ස්ටොපර් ආදිය)
- ආ. රෙදිපිළි (වියන ලද හා ගොතන ලද) විවිල්, ටුයිකෝට්, සිංගල් ප්‍රීස්, වෙට්ලුක්, පෝලෝ ක්‍රිකට් (පිකෝ), පොලියෙස්ටර්, කපු රෙදි, පොකටින් රෙදි, පිජාමා රෙදි, විස්කෝස්, පොප්ලින්, මුදුරු දැල් රෙදි, පොලිප්‍රොපර්ලයින් රෙදි ආදිය.
- ඇ. රෙක්සින් මැට්‍රික්ස්/ඩයට් ක්ලෝන්, ස්පොන්ජ් ඕටි, පුංචෝ කේප් අමු ද්‍රව්‍ය ආදිය.
- ඈ. නූල්
- ඉ. ඇසුරුම් ද්‍රව්‍ය (පොලි බැග්, ගම් ටේප්, සෙලෝ ටේප්, ලේබල් රෝල්)
- ඊ. ඉදි කටු සහ ජෛව වන ද්‍රව්‍ය (මාකර් පේපර්, ප්ලොටර් පේපර්, ත්‍රිස්ටල් බෝඩ්, බොක්ස් බෝඩ්, තිර මුදුණ තිත්ත, ඉත්ත රෝල්)
- උ. කර්මාන්තශාලා මහන මැෂින්/අමතර කොටස්.
- ඌ. නිම් ඇඳුම් සඳහා එම්බ්‍රොයිඩර් හා මුදුණ කටයුතු.
- එ. කර්මාන්තශාලා සහ කාර්යාල ලිපි ද්‍රව්‍ය.
- ඒ. ඇගවීම් කර්මාන්තය හා සම්බන්ධ ලි බඩු සහ කාර්යාල උපකරණ.
- ඔ. ඉදිකිරීම් සහ අලුත්වැඩියාවන් සඳහා අවශ්‍ය දෑව සහ අනෙකුත් ගොඩනැගිලි ද්‍රව්‍ය.
- ඕ. ඇඳුම් නිෂ්පාදන භාවිතයෙන් කාර්යාල කොටස් බෙදා වෙන්කිරීම (ඇඳුම් නිෂ්පාදන පාර්ට්ස්).
- ක. මුදුණ කටයුතු (පොත් ආකෘති පත් සහ ස්ටිකර් ආදිය)
- ඛ. වායුසම්කරණ යන්ත්‍ර , පරිගණක, පරිගණක උපාංග, ඡායා පිටපත් යන්ත්‍ර සහ පරිගණක මුදුණ යන්ත්‍ර අමතර කොටස්, ටෝනර් ආදිය
- ග. සියළුම සේවා හා අලුත්වැඩියා කිරීම ( මහන මැෂින් , වායුසම්කරණ යන්ත්‍ර, පරිගණක, ඡායා පිටපත් යන්ත්‍ර සහ පරිගණක මුදුණ යන්ත්‍ර).
- ස. පවිත්‍රතා ද්‍රව්‍ය
- ඤ. පිහිණුම් තටාක සඳහා අවශ්‍ය සියළුම උපකරණ හා රසායනික ද්‍රව්‍ය.
- ච. මුහුණු ආවරණ සහ ආරක්ෂිත ඇඳුම් කට්ටල සඳහා අවශ්‍ය සියළුම උපකරණ හා රසායනික ද්‍රව්‍ය.(වයර්, පොලිතින්, විශබීජනාශක ද්‍රව්‍ය)

2 අයදුම් කරනු ලබන සැපයුම්කරුවන් 2023 වර්ෂය වෙනුවෙන් රාජ්‍ය ආරක්ෂක අමාත්‍යාංශයේ හෝ දුරකථන නාමාවලිය කහ පැහැති (යෙලෝ පේපර්) හෝ දුරකථන නාමාවලිය දේදුනු පැහැති (රේන්බෝ පේපර්) හෝ

ශ්‍රී ලංකාව තුළ ව්‍යාපාරයක් වශයෙන් හෝ සමාගමක් වශයෙන් ලියාපදිංචි වී සිටීම අනිවාර්ය වේ.

3. ශ්‍රී ලංකා රුපියල් මගින් පමණක් මිලගණන් ඉදිරිපත් කළ යුතු අතර, ගෙවීම් කටයුතු රණවිරු ඇපරල් ආයතනය වෙතින් සිදුකරනු ඇත.

4. රු:1000.000.00 ට වැඩි මිලදී ගැනීම් වෙනුවෙන් 2006 රාජ්‍ය ප්‍රසම්පාදන මාර්ගෝපදේශ අත්පොතෙහි (භාණ්ඩ, වැඩ හා සේවා) දක්වා ඇති පරිදි ලංසු ඇපකර ඉදිරිපත් කිරීම අනිවාර්ය වන අතර, දේශීය නිෂ්පාදනකරුවන් කෙරෙහි විශේෂ අවධානයක් යොමු කරනු ඇත.

5. වැට් බද්ද (VAT) සඳහා ලියාපදිංචි වී ඇත්නම් දේශීය ආදායම් බදු දෙපාර්තමේන්තු කොමසාරිස් ජෙනරාල් වෙතින් ලබාගත් එම සහතිකය සමඟ වැට් සක්‍රිය ලිපියේ පිටපතක් (VAT Active Letter) සහ ව්‍යාපාර ලියාපදිංචි සහතිකයක් ඇමුණුම් වශයෙන් ඉදිරිපත් කළ යුතුය.

6. තෝරා ගනු ලබන සැපයුම්කරුවන් 2023.06.01 දින සිට 2024.05.31 දින දක්වා කාලය වෙනුවෙන් ඉදිරිපත් කරනු ලබන මිල ගණන් යටතේ භාණ්ඩ ලබාදීම සඳහා කටයුතු කළයුතු අතර යුද්ධ හමුදාව වෙතින් ලබා දෙනු ලබන පිරිවිතරයන්ට අනුව නියදියක් ලබා දීම අනිවාර්ය වේ.

7. අදාළ අයදුම්පත හා ලියකියවිලි, එක් එක් කාණ්ඩයන් සඳහා රු: 1000/-ක මුදලක් ගෙවා ගණකාධිකාර, රණවිරු ඇපරල්, ඩේවිඩ් මෙට්ටි පිටස් මාවත, කිරිදිවැල පාර, යක්කල වෙතින් සතියේ වැඩකරන දිනයන්හි පෙ.ව. 08.30 සිට ප.ව. 04.30 දක්වා 2023 අප්‍රේල් මස 24 දින දක්වා ලබාගත හැකිය.

8. තැපෑලෙන් අයදුම්පත් ලබාගැනීම රණවිරු ඇපරල් නමින් ලියන ලද "ආදායකයාගේ ගිණුමට පමණක්" ප්‍රේශණපතක් ඉදිරිපත් කිරීමෙන් ලබාගත හැක.

9. සියලුම අයදුම්පතු ලියාපදිංචි තැපෑලෙන් හෝ රණවිරු ඇපරල් යක්කල කර්මාන්තශාලා පරිග්‍රහයෙහි ඇති සැපයුම්කරුවන් ලියාපදිංචි කිරීමේ අයදුම්පත් පෙට්ටිය වෙත බහාලිය යුතු අතර, අයදුම්පත් විවෘත කිරීම 2023.04.25 දින ප.ව. 0200 පැයට සිදු කරන අතර, ප්‍රමාද වී ලැබෙන අයදුම්පත් ප්‍රතික්ෂේප කෙරේ.

10. අයදුම්පත් එහි සඳහන් කරුණු මත ඇගයීමකට ලක් කරනු ලැබේ.

11. වැඩි විස්තර සඳහා රණවිරු ඇපරල් සේනාවිධායක හෝ ප්‍රසම්පාදන කමිටු ලේකම් අමතන්න.(දුරකථන ඇමතුම් 033-2234430 033-2224031 ඊමේල් [rvapl.purchasing@gmail.com](mailto:rvapl.purchasing@gmail.com)/[rvapltender@gmail.com](mailto:rvapltender@gmail.com), වෙබ්([www.army.lk/ranaviruapparel](http://www.army.lk/ranaviruapparel) )

**සේනාවිධායක,**  
 රණවිරු ඇපරල්  
 ඩේවිඩ් මෙට්ටි පිටස් මාවත  
 කිරිදිවැල පාර,  
 යක්කල.



## ரணவிறு எபரல் - இலங்கை இராணுவ ஆடை தொழிற்சாலை

2023/2024ஆம் ஆண்டிற்கு விற்பனைதாரர்களை பதிவு செய்வதற்கான விலை மனுக்கோரல்.

1 2023/2024 ரணவிறு எபரல் ஆடை தொழிற்சாலைக்கு தேவையான பொருட்கள்/வேலைகள் மற்றும் சேவைகளை கொள்வனவு செய்வதற்காக விற்பனைதாரர்களிடமிருந்து விண்ணப்பங்கள் கோரப்படுகின்றன.

### உருப்படி வகை

### பொருட்கள்

- உற்பத்திக்கான மூலப்பொருட்கள் [பொத்தான், சில்வர் நிற மற்றும் ப்லாஸ்டிக் ஸ்னாப் பொத்தான் (Silver colour & Plastic Snap Button), பி(f)பூசிங், சிப்பர், அய்லட், சில்வர் ஹூக், காகத ஊசிகள், ரிப்பன், மெயின் லேபில், சய்ஸ் லேபில், வெல்க்ரோ, வெல்போன், டெல்க் ஷீட் (Talc sheet), லெமினேட் செய்யப்பட்ட ரெக்ஸீன் டேப், கொக்கிநாடா (Buckle Tape), போலிஷ் செய்யப்பட்ட கொக்கி, இலாஸ்டிக், உருளை மற்றும் தட்டை வடிவிலான இலாஸ்டிக், ட்வில் டேப், வெயிஸ்ட் கோட் மற்றும் கோட் ஸ்டொபர்]
- நெய்த மற்றும் நெய்யப்படாத துணி வகைகள் - [ட்வில், ட்ரைகோட், சிங்கள் ஜர்ஸி, வெட் லுக், போலோ நிட்டட் (PK), பொலியெஸ்டர், பருத்தி, பாக்கெட் துணி (Pocketing Fabric), பிஜாமா துணி, விஸ்கோஸ், பொப்லின், நுளம்பு வலை தைப்பதற்கான துணி, பொலிப்ரொப்பலைன் துணி (Polypropylene) ஆகியன.
- ரெக்ஸீன்/டியரி துணி (Rexene Materials/Diary Cloth), ஸ்பொன்ச் ஷீட், Poncho Cape Material ஆகியன.
- நூல் வகைகள்.
- பொதி செய்வதற்கு தேவையான பொருட்கள் [பொலி பேக், கம் டேப், செலோ டேப், லேபில் ரோல் (Label Rolls)].
- ஊசி மற்றும் ஏனைய தேவைகள் (Marker paper, Plotter paper, Bristol board, Box board, Screen printing Ink, Ink Roll etc.)
- தொழில்சார் தையல் இயந்திரங்கள் மற்றும் உதிரிபாகங்கள்.
- தைக்கப்பட்ட ஆடைகளுக்கான எம்பிராய்டரி மற்றும் அச்சிடல் சேவைகள்.
- அலுவலக எழுதுகருவிகள்.
- ஆடை உற்பத்தித்துறைசார் தளபாடங்கள் மற்றும் அலுவலக உபகரணங்கள்.
- பழுதுபார்த்தல் மற்றும் கட்டுமான பணிகளுக்கான பலகை/கட்டுமான உபகரணங்கள் (Hardware items).
- அலுமினிய உற்பத்திப் பொருட்கள் மற்றும் அலுமினிய உற்பத்திசார் சேவைகள் (Aluminium Partition).
- அச்சிடல் சேவை (புத்தகங்கள், படிவங்கள் மற்றும் ஸ்டிக்கர் ஆகியன).
- ஏசி இயந்திரங்கள், கணணி மற்றும் கணணி உதிரிப்பாகங்கள், புகைப்பட நகல்/அச்சிடல் இயந்திரங்கள் மற்றும் உதிரிப்பாகங்கள் (Photocopy Machines, Printers, Toners & Accessories).
- அனைத்து வகையான சேவைகள் மற்றும் இயந்திரங்கள் பழுதுபார்க்கும் வேலைகள் (Industrial Sewing Machines, A/C Machines, Computers, Photocopy Machines, Printers, Air Compressor, Generator)
- சலவை திரவியங்கள் (Detergents).
- நீச்சல் குளம் சார் அனைத்து தேவைப்பாடுகள் (உபகரணங்கள் மற்றும் இரசாயன திரவியங்கள்).
- முக கவசம்/பாதுகாப்புக் கவச ஆடை உற்பத்திக்கு தேவையான அனைத்து பொருட்கள் மற்றும் இரசாயன திரவியங்கள் (கம்பி, பொலிதீன்,கிருமி நாசினி வேதிப்பொருட்கள் ஆகியன).

2. அனைத்து விண்ணப்பதாரிகளும் 2023 ஆம் ஆண்டிற்கான பாதுகாப்பு அமைச்சில்

அல்லது

ரெயின்போ/மஞ்சல் பக்கங்களில் (Rainbow Pages or Yellow Pages)

அல்லது

உள்நாட்டு வியாபார நிறுவனமாக அல்லது கம்பனியாக பதிவு செய்திருத்தல் வேண்டும்.

3. அனைத்து விண்ணப்பதாரிகளும் பொருட்கள்/வேலைகள் மற்றும் சேவைகளுக்கான விலைப் பெறுமதியினை இலங்கை ரூபாயில் குறிப்பிடல் வேண்டும். அக் கொடுப்பனவுகள் ரணவிறு எபரல் நிறுவனத்தால் செலுத்தப்படும்.

4. விலைமனுப்பத்திரத்தின் மொத்தப்பெறுமதி ரூபாய் 1000,000.00 க்கு மேற்படுமானால், பெறுமதி சேர் வரி (VAT) உள்ளடக்கப்படாத பெறுமதியில் 1% வங்கிப் பிணைப் பத்திரம் (Bid bond) வழங்கப்படல் வேண்டும். மற்றும் உள்நாட்டு உற்பத்தியாளர் தொடர்பில் விசேட அவதானம் செலுத்தப்படும்.

5. விண்ணப்பதாரிகள் தமது நிறுவனம் பெறுமதி சேர் வரி (VAT) தொடர்பில் பதிவு செய்யப்பட்டிருப்பின், பெ.சே.வரி தொடர்பில் நடப்பு ஆண்டிற்கு செல்லுபடியாகும் உள்நாட்டு இறைவரி ஆணையாளர் அதிபதி மூலம் அத்தாட்சிப்படுத்தப்பட்ட ஆவணம் (VAT Active Letter) மற்றும் வியாபாரப் பதிவுச் சான்றிதழ் ஆகிய ஆவணங்களின் பிரதி சமர்ப்பிக்கப்படல் வேண்டும்.

6. தெரிவு செய்யப்பட்ட விண்ணப்பதாரர்களால் குறிப்பிடப்படும் விலைப் பெறுமதிகள் 2023.06.01ஆம் திகதி முதல் 2024.05.31 ஆம் திகதி வரை விநியோகிக்கப்படும் பொருட்கள்/சேவைகளுக்காக செல்லுபடியாவதுடன், இலங்கை இராணுவத்தால் வழங்கப்படும் விவரக் குறிப்புகளுக்கமைவாக மாதிரிகள் சமர்ப்பிக்கப்படல் வேண்டும்.

7. விண்ணப்பங்கள் 2023.04.24 ஆம் திகதி வரை நாட்களில் மு.ப 8.30 முதல் பி.ப 4.30 மணி வரை பின்வரும் முகவரியில் விநியோகிக்கப்படும். கணக்காளர், ரணவிறு எபரல், டேவிட் மெரிக் பீரிஸ் மாவத்தை, கிரிந்திவெல வீதி, யக்கல. (மேற்குறிப்பிட்ட ஒவ்வொரு உருப்படிக்குப் பதிவுக் கட்டணமாக ரூபாய் 1,000.00 அறவிடப்படும்)

8. தபால் மூலம் விண்ணப்பிப்போர் “Account Payee Only” என வரையப்பட்ட காசோலையை Ranaviru Apparel பெயரிடப்பட்ட கணக்கில் வைப்பிலிட்டு உரிய வைப்புச் சீட்டை சமர்ப்பித்து விண்ணப்பங்களை பெற்றுக்கொள்ளலாம்.

9. விண்ணப்பங்கள் 2023.04.25 ஆம் திகதி பி.ப 02.00 மணிக்கு முன் பூர்த்தி செய்யப்பட்டு பதிவுசெய்யப்பட்ட தபால் அல்லது அங்கீகரிக்கப்பட்ட பிரதிநிதி/பதிலி மூலம் ரணவிறு எபரல், டேவிட் மெரிக் பீரிஸ் மாவத்தை, கிரிந்திவெல வீதி, யக்கல எனும் முகவரியில் சமர்ப்பிக்கப்படல் வேண்டும். காலம் தாமதித்து சமர்ப்பிக்கப்படும் விலைமனுக்கள் அறிவித்தலின்றி நிராகரிக்கப்படும்.

10. விண்ணப்பங்கள் பதிவு செய்வதற்கு முன்னர் மதிப்பீடு செய்யப்படும்.

11. மேலதிக தகவல்களுக்கு : - தலைமை அதிகாரி, அல்லது கொள்முதல் செயலாளர் ரணவிறு எபரல், டேவிட் மெரிக் பீரிஸ் மாவத்தை, கிரிந்திவெல வீதி, யக்கல. தொ.பே.இல : 033 2234430, 033 2234307 மின்னஞ்சல் -rvapl.purchasing@gmail.com/rvapltender@gmail.com, இணையத்தளம்: www.army.lk/ranaviruapparel ஐ தொடர்பு கொள்ளவும்

### Commandant

Ranaviru Apparel  
David Merick Peiris Mawatha  
Kirindiwela Road  
Yakkala.